disem brief vor benant ist nieman nicht ver=

chumern noch vorsetzen noch verchaufen sol

an Fritzzen meines swehers vnd Agnesen meiner

housvrawen willen vnd wort* Pes sint gezeug:

Ernst von Vnsfelsdcrf, Richtentantz von Pra=

gSmel,Wernher von Ragpach, Ch(vnrat) der

Steinpuhel, Niklav von Pilchgraetz vnd ander

erber vnd getrewer»levt« Paz geschach ze Ley=;

bach nach Christes gebvrt drevzehen hundert .

jar 'darnach in <4'em fumfzehendem :jar an sand

Gallen tag. » : J > ^ >

. 7 ' . * * ■"

Po fotokopiji B.Otorepec

1317,september 2.Ljubljana GZL X/l7

Henrik, češki kralj in vojvoda koroški "naroča ob¬

čini ljubljanskih meščanov in driigiifi podložnikom

na Kranjskem, da ne smejo kršiti pravic samosta¬

na v Bistri. - ' r ■ ■ ■' • -

Insert v potrditveni listini od 1337, april 15.

v Brž.arhivu na Dunaju.

Reg.:MMVK 1900, str.49.

Obj.‘Zwitter, Starejša kranjska mesta, str.69.

Hainricus dei gratia Bohemie et Bolonie rez

Karinthie dux Tirolis et Goricis comes vniuer=

sitari ciuium suorum in Laybaco et ceteris sub=

ditis suis per Carniolam constitutis gratiam

tuam et omne bonum. Monasterium religiosorum vi-

rorum in Vrovnits ordinis karthu3iensis, quod

speciali fauore prosequimur et fauore in suis

iuribus et libertatibus conseruare volentes,

inhibemus vobis omnibus et singulis, nostre

gratie sub obtentu, ne quis vestrum codtra li=

bertates predicti monasterii ligna siluarum su~

arum infra limites suis priuilegiis annotatos

succidere audeat sine predictorum fratrum ličen."

cia et consensu. Siquis vero huiusmodi mandati

nostri ingressor fuerit, tociens marcam unam

denariorum camere nostre soluet pro pena, quo=

ciens ingressus fuerit hoc mandatum et eandem

marcam iudex Laybacensis, qui pro tempere fue=

rit, nostro nemine exigat ab eodem. Inhibemus

insuper, ne aliquis officialiura nostrorum de

quadraginta oeto mansis, cum quibus predictum

monasterium dotatum est per clare memerio illu-

strem quondam Vlricum ducem Karinthie, prede=

cessorem nostrum, prout in suo priuilegio, quod

vidimus et confirmauimus, continetur nominatim

et iacent vitra fluuium Sawam, nullum ius fore=
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ste exigat vel requirat, dantes eis presentes

litteras in teetimonium super ec. latum in Lay=

baco anno domini millesimc trecentesimo decimo

septimc feria sexta proxima post festum beati

Egidii

Po Zwittru

1323, oktober 16.Ljubljana GZL X/l8

Rudger in Rupel z Iga prcdasta Konradu imeneva=

nem Chrumbach iz Ljubljane štiri hube.